Reconheço a DISPENSA DE LICITACAO de licitação fundamentada
na Lei 14.133/2021, Art. 75, II, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer da Assessoria Jurídica acostado aos
autos, a favor da empresa: VARELA SERVICOS E LOCACOES LTDA
no valor total de R$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS)
CINQUENTA  E  OITO  MIL  REAIS  para  CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM A LOCAÇÃO DE 01 (UM)
VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN, 05 PORTAS,COM CAPACIDADE
PARA 05 PESSOAS, MOVIDO A GASOLINA E ÁLCOOL, DIREÇÃO
HIDRÁULICA  E  AR  CONDICIONADO,  COMQUILOMETRAGEM